2025 年 3 月吉日

お客様各位

アクアショップ大和ガス住宅設備

アクアクララ ウォーターボトル価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はアクアクララをご愛飲いただき誠にありがとうございます。

アクアクララではこれまで主要原材料費、物流費の上昇が続く中でもコスト削減に取り組み、商品・

サービスの価格維持に努めてまいりました。

しかしながら自助努力だけでは従来の価格を維持することができない状況となったため、心苦しくは

ございますが 2025 年 4 月 1 日(火)お届け分より下記の通り販売価格を改定させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、今後もより一層の品質・サービスレベルの向

上に取り組み、更なるご満足をいただけるよう誠心誠意努めてまいりますので、何卒ご理解くださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

■改定内容

商品名
通常プラン

【割引特典付き】

2 年割プラン／子育てアクアプラン

現行価格 改定価格 現行価格 改定価格

レギュラーボトル

（12 リットル）

1,400 円／本

（税込 1,512 円／本）

1,600 円／本

（税込 1,728 円／本）

1,300 円／本

（税込 1,404 円／本）

1,500 円／本

（税込 1,620 円／本）

スリムボトル

（7 リットル）

1,100 円／本

（税込 1,188 円／本）

1,200 円／本

（税込 1,296 円／本）

1,000 円／本

（税込 1,080 円／本）

1,100 円／本

（税込 1,188 円／本）

※ ２年割プランおよび子育てアクアプランの途中解除料に関しましては、次回更新時以降は

11,800 円（税込 12,980 円）に改定となります。

■価格改定実施日

2025 年 4 月 1 日（火）お届け分より改定後の価格を適用いたします。

本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡お願いいたします。

アクアショップ大和ガス住宅設備 担当：北林

TEL：0120-22-6230 又は、0745-22-7161 ／ 平日 9:00～17:00